（記入例）

ぶんきょう ecoカルタ 70借用申請書

令和 2年 11月 1日

文京区リサイクル清掃課長 殿

「ぶんきょう ecoカルタ 70」の借用について、下記のとおり申請します。

申請者

（送付先）

住 所

〒112-8555

文京区春日 1-16-21

（フリガナ）

氏 名

ブンキョウ タロウ

文京    太郎

電話番号 03-5803-1135

借用期間  令和 2年 12月 1日 から 令和 2年 12月 15日 まで

借用個数  5 セット

借用目的  環境教育のため

借用方法  窓口受取 ・ 郵送

返却予定日  令和 2年 12月 16日

返却方法  窓口返却 ・ 郵送

備考

※貸出及び返却時に郵送を希望される場合、郵送に係る費用については、申請者にご負担いただきます。

あらかじめご了承ください。